Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.03.2021  № 865

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Соликамской городской Думы
от 23.12.2015 № 960 «Об определении лиц, уполномоченных
на подготовку заключений об оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов Соликамского городского округа,
устанавливающих новые или изменяющих ранее
предусмотренные муниципальными нормативными
правовыми актами обязанности для субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности,
и на проведение экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Соликамского городского округа,
устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные
муниципальными нормативными правовыми актами
обязанности для субъектов предпринимательской
и инвестиционной деятельности»

В соответствии со статьями 21, 23 Устава Соликамского городского округа,
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Соликамской городской Думы от 23 декабря 2015 г. № 960 «Об определении лиц, уполномоченных на подготовку заключений об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Соликамского городского округа, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и на проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Соликамского городского округа, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 1 слова «администрацию города Соликамска» заменить словами «администрацию Соликамского городского округа»;
1.2. в абзаце первом пункта 2 слова «Соликамской городской Думы» заменить «Думы Соликамского городского округа», слова «администрацией города Соликамска» заменить словами «администрацией Соликамского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Думы				Глава городского округа –
Соликамского городского округа		глава администрации Соликамского
 							городского округа
			       Д.В.Дингес					        Е.Н.Самоуков